nitor meus vixeritj corum nomina subter legunturg

in quibus eorum presencia vel testibus facio pro

fessione et manifestacionea eo quod nulla me pati

violencia ab ipso iugale et mundualdo meo nec ad

quempiam ominey nisi mea bona et Spontanea volun

tate hac vindicio facere visa sumg quod accepissem

et in presencia testium manifesta sum. quod accepi

ad te Lamberti subdiaconi de ordine sancti vincenti

sita cive bergamo argentum quod in valente per

denarios bonos libras triginta finitum preciumz sicut

inter nobis convenitp pro casis et omnibus mobilibus

rebqu territoriis illis iuris nostril que abere visi sumus

in loco et fundo czilnscoa tam infra castro quamque

et fons castro infra eadem civitate bergamm Ma

pelloa liriviop cixianq calcinatey Sexago. ceredello

et in liudellianm et per aliisvsingulis locisg nominative

casis et omnibus seu mobilibusi que mihi qui supra

Anselmi advenernnt per una cartula vindicionis da

quondam wilielmoj qui fuit germano tuo qui supra

Lamberti subdiaconqu scripta cartula ipsa per manu

Arnaldi notarii sacri palacii qua vero suprascriptas

casas et omnibus rebusy qualiter supra venundatei

cum superioribus et inferioribusj cum finibus et ac

cessionibus suaruma seu iam dicta mobilia in inte

grum presenti die in tua qui supra Lamberti sub

diaconqu et cui tu dederis vestrisque heredibus
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persistad potestatem iure proprietario nomine. aben- a

dum et faciendum exinde quicquit volueritis . sine

omni nostra et heredibus nostris qui supra iugali

bus contradictione lnsuper per wantonemj wasonem

ten-rei cultellum seu festuco notato adque ramum ar

borum tibi exinde legitimam facimus traditionem et

corporalem vestituraa et nos exinde foris expulimusj

warpivimus et absaxito fecimusa et te exinde ad tuam

proprietatem abendum vestitum tenente relinquimus

Si quis vei-oj quod futurum esse non credimusa si

nos ipsis iugalibusi quod absimusj aut ullus de be

redibus ac proheredibus nostrisj seu quislibet oposita

personai qui contra ac cartula vindicionis ire quan

doque tentaverimum aut eam inrumpere quesierimui

tunc inferamus parti tue multaj quod est penal auro

obtimo uncias decem et argenti ponderas vigintig b

et quod repetierimug et vindicare non valeamusp set

presens cartula vindicionis diuturnis temporibus firma

et inconvulsa permanead cum stipulacione subnixai

et sine nostra autoritatem et defensione lixsepto si

de nostrum datum aut factum vel traditum exinde

in aliam partem aparuerity cui nos dedisemus aut

fecimus et vobis contradictaa tunc si oc aparuerity

et clarum factum fueritj autores et defensores exinde

esse promitimus cum nostris heredibusg et si tali

ordine defensare non potuerimusp aut si contra ac

cartula vindicionis agere quesierimusr tunc in duplum

vobis predicta vendita restituamus meliorataj quam

in tempore fuerint aut valuerint sub extimacione eis

casis et rebus in eisdem locng et bergamena cum

atramentario de terra levavimusj mihi qui supra Ar- c

naldi notario sacri palacii tradimus et scribere ro

gavimusj in qua subter confirmans testibusque con

tulimus roborandamj quia sic inter nobis convenit

Actum infra castro cardella.

Signum i ir manibus suprascriptorum Anselmi et

Scomburge iugalibusi qui ac cartula fieri rogave

runtl et ipse Anselmus eidem conius sua consensi

ut supra.

Signum ple i manibus Petrij qui et ltibaldusp et

Alberici filii ipsei vinditricej qui eam interrogaverunt

ut supra.

Signum i i i manibus uterici filii quondam utericij

Agimoni et Leoni filio ejus j lege viventes salicha.

testibus i

nccccxxxiv

..-

Ann. ssi. l maii.

otto lll imperator coryirmat flogerio omnia ejus

bona et jura in yalle camonicay Monticello et

ad liergiam

lix apogr. forte synchix apud Prima kolotorri cum

Mrnuoni. Antiq. ltal.. 1om. L p. ser cli

nosotorrt

in nomine sancte et individue frinitatis otto

divina favente clementia romanorum imperator au

gustus Si dignis nostrorum fidelium peticionibus

aures nostre majestatis accommodaverimusy justum

atque ratum veritatis seriem firmissime censemus

quocirca noverit omnium presentium scilicet ac fu

turorum fidelium nostrorum universitasj liribertmn

nostrum dilectum cancellarium nostram suppliciter

adiisse presentiami petens et obsecransj ut Piogerio

fideli nostro suisque successoribus confirmationem

et corroborationem tam eorum prediorumj que nunc

in italico regno habere videtur-y quamque in futuro

adquisiturus estj facere dignaremur. unde per hoc

nostri pragmatici paginam et preceptalem nostram

auctoritatem confirmamus et corroboramus eidem

llogerio suisque heredibus omnia predia sive castella

cum villis et pertinentiis suisj que hic nominative

posita esse videnturz Malleum j Sarraum i cortelariaml

cava curtam. casale de Marij lSevurcumi campum

vacarumj llrattum majorem et brattum minoremy

Picinascoj Medadea liaginariap Solirialoj codugnoy

sancto Petroj videlmariip businaduricu lianairoi Mo

rargoj Achazolaj Altinascos Ledosap lqespoloi Solairo.

braida Aribaldii clariolam majorem et clariolam

minoremi campo Andronij sancto Marcellinoj catairoj

campo vacairoa casale Sichonis. sancto Plorianoa

campo boaroi lsola Pertigida. casale Lelandij fell

gidaa Movelidai castellum Aribaldij cuchuzoj barrianm

sancta Maria in casalicloj Muziania chaloroj Monte

cellamj bucioneim Pratum Alonisj llaldisicumj et in

valle camonica omnia que ad flarrianum sive ad

Monticellum seu ad llergiem pertinere videntun ln

super si quid inter haec omnia ad nostram partem

respicit aut interjacetj eidem llogerio suisque here

Signum f i- i i manibus Adelberti de Argenateg fl dibus concedimus atque largimura ut faciant exinde
lll

Andrei de Sevixioi uberti et uterici germanisy te

stihus.

Signum i- i- rjr manibus Pagivertil Maimfredi et

llberti testibus

l ago qui supra Arnaldus notarius sacri palacii

scrip-ih post tradita complevi et dedi.

quicquid eorum animus decreveritj remota omnium

hominum contradictione Si quis autem hujus nostri

precepti auctoritatem quod non credimus infringere

temptaverita sciat se compositurum centum libras

in ll Mumroiu pai-laudo di questo diplomal lo dice eristmte in

archi-vo canonicorum cremonmsium ll diligentissimo rollega nona.

Lo-rn non ne mando copial per cui devo ritenere che sia scomparso.

l nomi det paesi si troveranno nelllindice Selsuoi Annali poi Mc

nnoni disse. che si devono ritenore scorrette le note cronologichel

perche gli anni del regno e delltimpero convengono alltanno se

guentei e conseguentemente sl ha da scrivere anno nccccxcr111.in

diclione xL lnfatti il diploma linisce con Actum ltomaq il che non

puo stare. perche ottone in questlepoca trovavasi in tiermaniay

impegnato in una guerra contro gli Slaviy e non calo in italia che

alla fine delllanno. Abbiamo anche un diploma di ottonc delllot

lobre datato da Aquisgrana
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auri optimii medietatem kamere inostrej et medie- a confirmamus suprascripto mantuanensi episcopatui

tatem eidem lingerio suisque heredibus quod ut

verius credatur diligentiusque ab omnibus observeth

sigilli nostri impressione hanc paginam nostre aucto

ritatis et confirmationis subterius insigniri precepimus.

Signum domui ottonis t j serenissimi imperatoris.

liribertus cancellarius ad vicem Petri cumani

episcopi et archicancellarii recognovit

nata kalende madiia anno dominice incarnationis

nongentesimo nonagesimo septimoj domui autem

ottonis regnantis xvt imperantis vero secundo. in